Hajek Ivo

Od: Truhlaf Miroslav [Miroslav. Truhlar@calyx.cz]

Odeslano: atery 17. zafi 2019 9:37

Komu: Hajek Ivo

Kopie: Hrube$ Jaromir; Pasch Martin

Pfedmét: RE: NIPO-OBJ licence ESET Secure Business - EAV-0224805039 - Nemocnice Ivancice,

prispévkova organizace

Dobry den,
Dékujeme za objednavku, objednavku ¢. 51/19/20 akceptujeme dne 17.9.2019.
Truhlaf

S pozdravem

Ing. Miroslav Truhlar
Systémovy inzenyr senior

CALYX, spol. sr. 0.

Externi sprava IT

Marikova 3, 621 00, Brno

Tel.: +420 541 226 157

E-mail: miroslav.truhlar@calyx.cz
Web: http://www.calyx.cz

From: Hajek Ivo <hajek@nspiv.cz>

Sent: Tuesday, September 17, 2019 7:59 AM

To: Helpdesk <helpdesk@calyx.cz>; Truhlai Miroslav <Miroslav.Truhlar@calyx.cz>; Pasch Martin
<martin.pasch@calyx.cz>

Cc: Hrubes Jaromir <Hrubes@nspiv.cz>

Subject: NIPO-OBIJ licence ESET Secure Business - EAV-0224805039 - Nemocnice Ivancice, pfispévkova organizace

Dobry den,

Objednavame u Vas pro Nemocnici Ivancice, pfispévkovou organizaci prodlouZeni licence antivirového programu
ESET Secure Business 100 licenci na obdobi 3 let v cené 64 050,- K¢ bez DPH dle Vasi cenové nabidky.

Z duvodu povinné nutnosti evidence objednavek v registru smluv, Vas Zadame o potvrzeni pfijeti objednavky
formou odpovédi na tento email véetné data prejeti objednavky!

S pozdravem

Hajek

o

Nemocnice ivancice, pfispévkova organizace
Ivo Héjek - technik VS

Sirokd 16, 664 95, lvantice

tel.: 546 439 656, fax: 546 439 410
mailto:hajek@nspiv.cz

http://www.nspiv.cz




